ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 9(
ARA MUNICIPAL DE GUARAPARI %
'Óºêf/zsímff/zica ”Mm &?”sz Diarreia: " /

Gabinete do Vereador
Marcos Grijó

Itªbºª? LEGisLªªúo

REQUERIMÉNLQ Nº. ªiígi 2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais

e legais, REQUER após deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao
Excelentíssimo Prefeito Municipal:

Para que Excelentíssimo Prefeito Municipal, por meio da Secretaria

competente. realize a reforma da unidade de saúde na Comunidade de
Amarelos.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Cordiaimente,

Marcos Grab
Vereador

Guarapari/ES, O? de novembro de 2018.

CÃJIARÁ nwcrm as GUARAPARI

Em. 07 NOV. FILE

PRQT e LD Nº